PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 15.04.2014 № 683-адм
О внесении изменений в постановления Администрации города Смоленска от 28.06.2012                № 1135-адм и от 19.09.2008                 № 1463-адм
В связи с завершением строительства троллейбусной линии,                              в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом города Смоленска,
Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Реестр остановок муниципальных маршрутов пассажирского транспорта города Смоленска, утвержденный постановлением Администрации города Смоленска от 28.06.2012 № 1135-адм, следующие изменения:
1.1. В разделе «Промышленный район»:

1.1.1. Строку
	Рыленкова улица
	ул. Рыленкова
	1

	1

	просп. Строителей
	2
	2
	4

	11-я школа
	2
	2
	4

	Рынок
	2
	2
	4

	Магазин

	1
	1

	Поликлиника

	1
	1

заменить строкой
	Рыленкова улица
	ул. Рыленкова
	1

	1

	просп. Строителей
	2
	2
	4

	11-я школа
	2
	2
	4

	Рынок
	2
	2
	4

	Магазин

	1
	1

	Поликлиника

	1
	1

	37-я школа

	1
	1

1.1.2. Строку

	ИТОГО по Промышленному району

	181

заменить строкой

	ИТОГО по Промышленному району

	182

1.2. Строку

	ВСЕГО

	564

заменить строкой

	ВСЕГО

	565

2. Внести в муниципальную маршрутную сеть пассажирского транспорта города Смоленска, утвержденную постановлением Администрации города Смоленска от 19.09.2008 № 1463-адм, изменение: строку

	2
	ул. Петра Алексеева – Аркада
	ул. Рыленкова – ул. 25 Сентября –                    ул. Румянцева – ул. Шевченко –                       ул. Кирова – ул. Николаева – Краснинское шоссе

заменить строкой

	2
	ул. Рыленкова (37-я школа) – Аркада
	Прямое направление: ул. Рыленкова –               ул. 25 Сентября – ул. Румянцева –                     ул. Шевченко – ул. Кирова –                              ул. Николаева – Краснинское шоссе.
Обратное направление: Краснинское шоссе – ул. Николаева – ул. Кирова –               ул. Шевченко – ул. Румянцева –                   ул. 25 Сентября – ул. Рыленкова –                     ул. Петра Алексеева – ул. Попова –                  ул. Рыленкова

3. Организовать движение троллейбусов по измененному вышеуказанному маршруту пассажирского электротранспорта с 26.04.2014.

4. Комитету по информационной политике Администрации города Смоленска (Ю.В. Вершовский) опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.
5. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.

Глава Администрации
города Смоленска

            Н.Н. Алашеев